
Årsmelding 2014 Norsk Biologforening (BIO) 
 
BIO ble stiftet 28. februar 1981 og organiserer universitetsutdannede biologer over hele landet. Vi har også 
støttemedlemmer og abonnenter. 
 
BIO ledes av et styre på 7 personer, samt varamedlemmer. BIO har en daglig leder og redaktør i til sammen 60 % stilling.  
 
STYRETS SAMMENSETNING I ÅRSMØTEPERIODEN 
Styrerepresentanter Vararepresentanter 
Kirstin Borse Haraldsen (leder) Ivar Mysterud   
Tone Bay (nestleder)  Anders Otterbeck   
Morten Opsahl (nestleder)  Odd Stabbetorp 
Helge Lorentzen    
Jens Ådne Rekkedal Haga   
Henning Røed    
  
 

Kirsten Borse Haraldsen har vært leder, Tone Bay og Morten Opsahl har vært nestledere og i denne perioden. Revisor er 
Ole Andreas Isager. Valgkomiteen har bestått av Anders Often, Einar Strømnes og Elisabeth Sætersdal Jensen. Daglig leder 
har vært Torborg Galteland. Bonneviekomiteen har vært Erik Tunstad, Norith Eckbo og Peter Emil Kaland 

Medlemstall 
Pr 31.12.2014 hadde BIO 1019  (999 )  medlemmer og 88 (94) abonnenter/støttemedlemmer.  Tall fra 2013 står i parentes. 
 
Biolog 
Det ble i 2014 gitt ut 2 numre av biolog, 4-13 og 1-14. Nr 2-14 og 3/4-14 ble  gitt ut i begynnelsen av februar og 
begynnelsen av april 2015. Alle heftene er på 48 sider.  Redaksjonen består av Torborg Galteland (redaktør), Kirsten Borse 
Haraldsen, Klaus Høiland, Ivar Mysterud, Bjørn Sivertsen og Jørgen Stenersen. 
 
BIO på nett 
Spør en biolog er BIOs internettbaserte spørretjeneste. Rundt årsskiftet 2014/2015 hadde forumet over 200.000 spørsmål og 
svar. Det var også på samme tidspunkt lagt inn nesten 80.000 bilder. 
Tjenesten blir brukt av skoleelever, særlig fra videregående skole, og i stadig og større grad naturinteresserte som vil ha 
hjelp med artsbestemmelse før registrering på Artsobservasjoner.no.  
I tillegg til nettsidene på bio.no har vi facebook- og twitter-konto med henholdsvis 644 og 316 som følger oss. 
 
Sjøfuglseminar. BIO samarbeidet med Runde Milljøsenter om sjøfuglseminaret Ingen lunde som ble holdt fra  9. og 10. 
april 2014. 
 
Besøk ved Universitetet i Bergen. Kirsten og Torborg  holdt foredrag om foreningen for studenter og ansatte ved UiB 7. 
april. 
 
Society of Biology. Kirsten og Torborg  besøkte vår engelske søsterorganisasjon Society of Biology i London i 
september.  
 
Biokonferansen 2014: BIO holder årlig konferanse, BIO-konferansen. I 2014 var tittelen ” HAVET - klodens 
største sammenhengende økosystem?» Konferansen ble holdt 7. november 2014 i Georg Sverdrups hus. Det var et 
samarbeid med Realfagsbiblioteket og Institutt for biovitenskap ved  Universitet i Oslo. 124 deltakere var tilstede. 
Foredragene ble sendt i sanntid over internett og mange fulgte foredragene fra sin egen PC. 

Bonnevieprisen: Under Biokonferansen 7. november delte vi ut Bonnevieprisen for femte gang. Dag O. Hessen fikk prisen 
for sitt arbeid med å popularisere biologi i den norske offentlighet. Prisen var et trykk av Harald Kryvi og et 
æresmedlemskap i Norsk Biologforening.  Kirsten Borse Haraldsen delte ut prisen på vegne av BIO. 

. 

  
Kirsten Borse Haraldsen                            Torborg Galteland 
Styreleder                                                                        Daglig leder 
(sign)                (sign) 
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